Region 1 Region 9
Westkiste Westfalen

Chris Meyer Astrid Winzker
0160/98987801 0151/16773202

chris.meyer@ing.de astrid.winzker@ing.de

Region 2 und 3
Ostkiste/Mecklenburg-Vorpommern
Maik Deland

0152/38901776
maik.deland@ing.de

Region 10 und 24
Rheinland-Ost/Kéln

Sabine Feller-Grothe
0151/16355487
sabine.feller-grothe@ing.de

Region 4 Region 11
Weser-Ems Rheinland-West
Dominik Bartsch Thomas Lauffs
0152/38901768 0151/11403853

dominik.bartsch@ing.de thomas.lauffs@ing.de

Region 5 Region 22
Hannover, Braunschweig, Lineburg Hamburg
Jeanette Schmidthammer Dalibor Zaric
0152/38900853 0151/16122640

jeanette.schmidthammer@ing.de dalibor.zaric@ing.de

Region 6 Region 23
Sachsen-Anhalt Berlin

Philipp Martin Muller Florian Gang
0152/38900567 0151/16122510
philipp.martin.mueller@ing.de florian.gang@ing.de

Region 7

Berlin, Brandenburg
Jessica Nijjar
0152/389004 23
jessica.nijjar@ing.de

Region 8

Sachsen, Spree, Lausitz
Stefan Schicketanz
0152/38901807
stefan.schicketanz@ing.de

Regionalleiterin Nord
Kerstin Zenn
0151/52744776
kerstin.zenn@ing.de
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Region 12 und 14
Mainz-Wiesbaden-Mittelrhein/

Hochtaunus-Wetterau-Main-Kinzig

Bastien Hartwig
0152/38921162
bastien.hartwig@ing.de

Region 13
Mitteldeutschland
Mario Hauffe
0151/14865562
mario.hauffe@ing.de

Region 15
Rheinland-Pfalz, Saarland
Natalie Matheis
0151/14853272
natalie.matheis@ing.de

Region 16

Baden

Joachim Vogel
0152/38901624
joachim.vogel@ing.de

Region 17

Wuarttemberg

Parmenion Samaras
0170/9224992
parmenion.samaras@ing.de

Region 18

Frankfurt Main/Rhein-Main
Stefan Schuhmacher
0151/16122552
stefan.schuhmacher@ing.de

Regionalleiter Siid
Mirko Laimer
0160/98987795
mirko.laimer@ing.de

Region 19

Nordbayern

Christian Kohler
0151/10833939
christian.koehler2@ing.de

Region 20

Bayern Sud-West

Markus Kénigsbauer
0151/01863359
markus.koenigsbauer@ing.de

Region 21

Bayern Sud-Ost

Reinhard Scheitler
0151/10834010
reinhard.scheitler@ing.de

Region 25
Niederbayern/Oberpfalz
Marian Horn
0152/38901657
marian.horn@ing.de
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